АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    17.12.2021                                                                                                                          №101

п. Большая Саровка

  Об изменении вида разрешенного использования и присвоение адреса земельному участку с кадастровым номером: 70:08:0100046:601

В соответствии с положениями Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   п.14 ч.2 ст.7 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»,  Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», п. 72 Приказа Минэкономразвития РФ от 04.02.2010 № 42 «Об утверждении Порядка ведения государственного кадастра недвижимости», Приказом Минэкономразвития РФ от 01.09.2014 №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Правилами землепользования и застройки Саровского сельского поселения, принятыми  Решением Совета Саровского сельского поселения от 06.11.2013 № 62,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Установить для земельного участка из состава земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером: 70:08:0100046:601, площадью 379341 кв.м,  расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, три километра на северо-восток от устья Орловской протоки, вид разрешенного использования – сенокошение.

2. Присвоить земельному участку с кадастровым номером: 70:08:0100046:601, площадью 379341 кв.м. адрес: Российская Федерация, Томская область, Колпашевский муниципальный район, Саровское сельское поселение, три километра на северо-восток от устья Орловской протоки.

3. Специалисту 2 категории Трифоновой М.Д.:

3.1. направить в орган регистрации настоящее постановление для внесения сведений в Единый государственный реестр недвижимости, в соответствии с постановлением Правительства РФ от 31.12.2015 N 1532 «Об утверждении Правил предоставления документов, направляемых или предоставляемых в соответствии с частями 1, 3 - 13, 15 статьи 32 Федерального закона «О государственной регистрации недвижимости».

4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Саровское сельское поселение.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                           В.Н. Викторов